
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale 

Ufficio 2°

IL VICE DIRETTORE GENERALE

Visto il Decreto del Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca n. 235 dell’ 8 aprile 
2014 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente 
ed educativo della scuola;

Visto l’articolo 2 del citato DM recante norme relative alla valutazione ed in particolare il comma 
5 il quale stabilisce che per la valutazione dei servizi prestati nelle scuole di ogni ordine e 
grado,  statali  o  riconosciute  dei  paesi  appartenenti  all’  Unione  europea  ,  debitamente 
certificati  dall’  Autorità  diplomatica italiana nello  Stato  estero  interessato,  dovrà essere 
costituita,  presso  ciascun  Ufficio  Scolastico  Regionale  un’apposita  commissione  per  la 
definizione della corrispondenza tra i servizi;

DECRETA

E’ costituita presso l’ Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna la commissione per la valutazione 
e definizione dei servizi prestati nelle scuole di ogni ordine e grado, statali o riconosciute dei paesi 
appartenenti all’ Unione europea, così composta:

Francesco Feliziani Dirigente USR Sardegna- Direzione Generale
Rosalba Crobu Funzionario amministrativo USR Sardegna- Direzione Generale
Antonello Floris Assistente amministrativo USR Sardegna- Direzione Generale

Le funzioni di segretario saranno svolte dal sig. Antonello Floris.

Cordiali saluti
Antonello Floris

IL VICE DIRETTORE GENERALE
Francesco Feliziani

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA DA 
INDICAZIONE A STAMPA 

AI SENSI   DELL’ART. 3, COMMA 2,
 DEL D. L.VO N. 39/93

                                                               
 Ambiti territoriali dell’ USR Sardegna di Cagliari, Nuoro, Oristano, Sassari
 Sito web dell’ USR Sardegna

_________________
Viale Regina Margherita, 6 – 09125 Cagliari

Centralino: tel. 070/650041 – e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0008476.07-07-2014


	IL VICE DIRETTORE GENERALE
	                                                               

